de 26 de fevereiro de 1997), em favor da Presidência da República, do Ministério da Aeronáutica, do
Ministério do Exército, do Ministério da Justiça, do Ministério da Marinha e do Ministério das Relações
Exteriores, crédito suplementar no valor global de RS 205.377.800,00 (duzentos e cinco milhões,
trezentos e setenta e sete mil e oitocentos reais), para atender à programação indicada no Anexo 1 deste
Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial da dotação indicada no Anexo II deste Decreto, no montante especificado.

[...]

I' Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n" 9.438,
de 26 de fevereiro de 1997), em favor da Presidência da República, do Ministério das Relações
Exteriores, do Ministério da Aeronáutica, do Ministério da Justiça, da Câmara dos Deputados e do Senado
Federal, crédito suplementar no valor global de RS 64.414.988,00 (sessenta e quatro milhões,
quatrocentos e quatorze mil, novecentos e oitenta e oito reais), para atender à programação indicada no
Anexo I deste Decreto.

TOTAL FISCAL

1730000

ANEXO IV

3000 - MINISTERIO DA JUSTIÇA
30202 - FUNDAÇÃO NACIONAL DO 1E010

RECEITA

RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

MS 1,00)

ESPECIFICAÇÃO ESF.

[...]

I' Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n" 9.438,
de 26 de fevereiro de 1997), em favor da Presidência da República, do Ministério das Relações
Exteriores, do Ministério da Aeronáutica, do Ministério da Justiça, da Câmara dos Deputados e do Senado
Federal, crédito suplementar no valor global de RS 64.414.988,00 (sessenta e quatro milhões,
quatrocentos e quatorze mil, novecentos e oitenta e oito reais), para atender à programação indicada no
Anexo I deste Decreto.

TOTAL FISCAL

1730000

ANEXO IV

3000 - MINISTERIO DA JUSTIÇA
30202 - FUNDAÇÃO NACIONAL DO 1E010

RECEITA

RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

MS 1,00)

ESPECIFICAÇÃO ESF.